第 1号様式 (第 7条関係 )

(平 23規則 11・一部改正 )

上尾市公共施設予約システム利用登録申請書

年  月  日

上尾市長 様

       申請者

電話番号

上尾市公共施設予約システムを利用するため、次のとおり登録を申請します。

フリガナ

団体名又は氏名

 電話番号

電話番号

住所  〒

主な活動内容

メールでの抽選

結果送信

1 希望する

2 希望しない

(メールアドレス 1件のみ )

パスワード    (4桁・数字のみ )0000～ 9999

 他 の 施 設 で 、

利 用 登 録 が あ り

ますか？

1 ある

2 なし

登録施設での利用登録番号とパスワード

利用登録番号

パスワード

団体登録の方は、以下にもご記入ください。

代表者  フリガナ    合計数  市内    人

市外    人  氏名

合計    人

＊代表者と連絡先が異なる場合

連絡先  フリガナ

氏名

電話番号

 施設使用欄    備考